
Tutto il gusto
delle nostre
occasioni!

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025
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Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Luganega Paesana Aia 
500 g - 11,98 €/kg

5,99 €
al pezzo

Hamburger 
di puro suino Aia
200 g - 13,95 €/kg

2,79 €
al pezzo

Polpette di suino Aia
320 g - 12,47 €/kg

3,99 €
al pezzo

Stuzzichini di suino Aia
400 g - 14,98 €/kg

5,99 €
al pezzo

Tartare di scottona 
Carne al Fuoco Aia
130 g - 26,85 €/kg

3,49 €
al pezzo

da sempre
si prende cura del

tuo benessere

100% vegetale
Preparato 100% Vegetale 

Altro Food 
assortito 

120 g - 32,50 €/kg

3,90 €
al pezzo

Bevanda vegetale UHT
Valsoia 
assortita

2,49 €
al pezzo

1 L

Club Sandwitch Beretta 
gusti assortiti

150/160 g 
a partire da 

2,69 €
al pezzo

Bagel Beretta 
pollo e bacon/salmone

140 g - 23,93 €/kg

3,35 €
al pezzo
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Formaggio Linea 
Osella

190 g - 12,58 €/kg

2,39 €
al pezzo

Formaggio Aperifresco 
gusti assortiti

100 g - 21,90 €/kg

2,19 €
al pezzo

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it

Philadelphia 
350 g - 8,54 €/kg

2,99 €
al pezzo

3 Mozzarelle Latte Fieno 
Brimi

assortite - 375 g
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Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Il gusto autentico
del gelato italiano,

a casa tua

NOVITÀ

Il gusto autenticoII
del gelato italiano,

a casa tua

Barattolino Delizioso  
Sammontana
gusti assortiti 

500 g - 6,58 €/kg

3,29 €
al pezzo4 Gelato Nuii 

gusti assortiti 
264/284 g

13,22/12,29 €/kg

3,49 €
al pezzo

4 BIS! Biscotto gelato 
Sammontana
gusti assortiti 

200 g - 17,95 €/kg

3,59 €
al pezzo
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Dal 14 aprile 2025, 
a tua scelta tra quelle coinvolte, conserva lo scontrino

e 

dal 01/07/2025 al 31/07/2025dal 0

a tua scelta, un piccolo
elettrodomestico

IN PALIO
OGNI GIORNO

ESTRAZIONE
FINALE

Dal 05/05/2025 al 30/06/2025

GIOCA& VINCI

planetarie 5

Concorso valido *dal 05/05 al 30/06/2025 e **dal 01/07/2025 al 31/07/2025. 
Montepremi € 15.188,00 IVA inclusa. Regolamento su www.vinciconbiscoff.it

a tuat
OGN

Biscotti Sandwich Biscoff 
Lotus 

gusti assortiti
150 g - 9,93 €/kg

1,49 €
al pezzo

Biscotti Lotus Original 
250 g - 6,76 €/kg

1,69 €
al pezzo

Crema spalmbile 
Lotus 

400 g - 7,48 €/kg

2,99 €
al pezzo

4 Crostatine
Bio Germinal
gusti assortiti

180/200 g - 13,83/12,45 €/kg

2,49 €
al pezzo

6 Plumcake Si con Riso  Scotti 
190 g - 12,05 €/kg

2,29 €
al pezzo

6 Muffin al cioccolato 
Si con Riso  Scotti
222 g - 11,22 €/kg

2,49 €
al pezzo

Biscotti Gocciole Pavesi 
gusti assortiti

300/500 g
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Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

ANCHE PER LE TUE GIORNATE ALL’APERTO

PROVA LA NOVITÀ

Concorso “Ascolta il tuo mondo: vinci l'Urban kit Misura” valido dal 
15/05 al 15/07/25. Montepremi € 25.958,00 (IVA inclusa).
Estrazione delle riserve entro il 30/09/25. Prodotti coinvolti e 
Regolamento su www.mondomisura.it Immagini a scopo illustrativo

Concorso valido fino al 15.07.2025

A
sc

ol
ta

il tuo mond
o
:vinci

l’URBAN KIT

2 prodotti                  Acquista 

e partecipa al concorso!

APPLE
AIRPODS MAX

OGNI MESE

per ascoltare la colonna sonora

delle tue giornate

MANTELLA ANTIPIOGGIA ZAINO URBANO

FATTO A MANO

APPLE

AIR TAG

1 URBAN KIT
per vivere al meglio

il quotidiano

OGNI GIORNO

ZAINO URBANO

                        

oo!!

       

Sconto

10%Tavoletta di cioccolato
Lindt 

gusti assortiti - 100/150 g 

6 Cornetti 
Fibrextra Misura 

gusti assortiti
308 g - 8,41 €/kg

2,59 €
al pezzo

Crackers Misura
assortiti

 320/355/370 g
6,22/5,61/5,38 €/kg

1,99 €
al pezzo

Cereali Misura
gusti assortiti

320/350 g
8,72/7,97 €/kg

2,79 €
al pezzo

Nescafé Classic/Caffelatte 
Nestlé
100 g 

Biscotti/frollini Misura
gusti assortiti

230/630 g 
a partire da 

1,99 €
al pezzo
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Momento   Aperitivo?
Fallo    con    gusto!

Momento   Aperitivo?
Fallo    con    gusto!

Gigapack

Multipacco Multipacco

Cipster
132 g - 15,08 €/kg

1,99 €
al pezzo

Mini Ritz Saiwa
6 x 40 g - 8,29 €/kg

1,99 €
alla conf

Fonzies Original
280 g - 9,96 €/kg

2,79 €
al pezzo

AD ALTO CONTENUTO DI FIBRE | AD ALTO CONTENUTO DI PROTEINE | SENZA GLUTINE | NON FRITTO

Triangoli Super Protein 
Si & No Fiorentini
80 g - 22,38 €/kg

1,79 €
al pezzo

Gallette Super Protein 
Fiorentini 

120 g - 20,75 €/kg

2,49 €
al pezzo

Si & No Super Protein
Fiorentini

5 x 20 g - 27,90 €/kg

2,79 €
alla conf.

Multipacco

Crackers 
Semplicissimi 

Doria
gusti assortiti 

245 g

Solo con App

Punti Cuore
500
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Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Salse Top Down 
Calvé

assortite - 250 ml 
a partire da 

1,39 €
al pezzo

Carciofi piccoli in olio 
di girasole Berni

285 g - 10,49 €/kg

2,99 €
al pezzo

Conditoast in olio 
di girasole Berni
290 g - 6,86 €/kg

1,99 €
al pezzo

Tris di funghi trifolati 
 in olio di girasole

Berni
290 g - 7,90 €/kg

2,29 €
al pezzo

Carciofi spaccati
 in olio di girasole

Berni
290 g - 7,55 €/kg

2,19 €
al pezzo

Piselli/ceci/
fagioli cannellini/

lessati Bio 
Alce Nero

300/220 g - 5,97/8,14€/kg

1,79 €
al pezzo

Polpa di pomodoro Bio 
Alce Nero

500 g - 3,58 €/kg

1,79 €
al pezzo

Sugo Bio di pomodoro e basilico 
Alce Nero

200 g - 9,95 €/kg

1,99 €
al pezzo

Carciofini Bio
in olio Extra Vergine 

di oliva 
Bio Gustiamo

280 g - 11,39 €/kg

3,19 €
al pezzo

Lupini Bio 
in salamoia 

Bio Gustiamo
200 g - 7,45 €/kg

1,49 €
al pezzo

Olive Riviera Bio 
denocciolate

in olio Extra Vergine 
di oliva Bio Gustiamo

190 g - 12,58 €/kg

2,39 €
al pezzo

Capperi bio 
in aceto 

Bio Gustiamo
50 g - 21,80 €/kg

1,09 €
al pezzo

Olive Peranzana/
verdi denocciolate 

Bio Gustiamo
150 g - 12,60 €/kg

1,89 €
al pezzo

Pomodori secchi Bio 
in olio Extra 

Vergine di oliva
Bio Gustiamo

280 g - 8,54 €/kg

2,39 €
al pezzo

Olive Verdi 
Bella di Cerignola 

Bio Gustiamo 
350 g - 7,97 €/kg

2,79 €
al pezzo



d
el

le
 n

o
st

re
 o

cc
a

si
o

n
i d

el
le

 n
o

st
re

 o
cc

a
si

o
n

i
9www.despar.it

SUMMER vibes
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A c q u i s t a  a l m e n o  2  p r o d o t t i  S i m m e n t h a l ,  
c o n s e r v a  l o  s c o n t r i n o  e  v a i  s u  s i m m e n t h a l . i t

concorso "simmenthal -  summer vibes" valido dal 01/05/2025 al 30/09/2025, tutti i  giorni 
dalle ore 09:00 alle 21:00.  estrazione finale entro il 30/11/2025. montepremi pari a €13.366,00 iva 
inclusa. regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it

o t t i  S i m m e n t h a l ,  
e  v a i  s u  s i m m e n t h a l . i t

o dal 01/05/2025 al 30/09/2025, tutti i  giornio dal 01/05/2025 al 30/09/2025 tutti i giorni
entro il 30/11/2025. montepremi pari a €13.366,00 iva 
mmenthal.it

f l i p  f l o p  S i m m e n t h a l
V i n c i  l e  e s c l u s i v e

e  a  e s t r a z i o n e  f i n a l e  

per il viaggio dei tuoi sogni10.000 €
n e l l a  d e s t i n a z i o n e  e  n e l  p e r i o d o  c h e  p r e f e r i s c i * !
*tramite il tour operator che verrà indicato al vincitore

Olio Extra Vergine 
di oliva Il Grezzo 

100% Italiano
Costa d’Oro

750 ml - 11,32 €/L

8,49 €
al pezzo

Riso Venere Integrale 
Scotti 

500 g - 4,58 €/kg

2,29 €
al pezzo

Selezione Speciale 
Carnaroli Scotti

2,99 €
al pezzo

1 kg

Riso Selvaggio Integrale/ 
Basmati E Protein/

Gran Rosso Integrale 10’
Scotti

500 g - 3,98 €/kg

1,99 €
al pezzo

Pasta di semola 
trafilata al bronzo

 Barilla 
formati assortiti

500 g - 1,58 €/kg

0,79 €
al pezzo

Carne lessata 
Simmenthal

2 x 135 g - 14,04 €/kg

3,79 €
alla conf

Filetti di tonno 
in olio di oliva 

As Do Mar
130 g - 24,54 €/kg

3,19 €
al pezzo

Filettoni di tonno 
in olio di oliva 

As Do Mar
120 g - 22,42 €/kg

2,69 €
al pezzo

Noodle/spaghetti di riso Vesmati 
assortiti

250 g - 11,96 €/kg

2,99 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Sciroppo Fabbri
gusti assortiti

560 ml

Crodino
biondo/arancia rossa
10 x 100 ml - 4,49 €/L

4,49 €
alla conf

ACQUISTA APEROL 
O APEROL SPRITZ

LE MIGLIORI ESPERIENZE MUSICALI
E FANTASTICI PREMI!

OGNI GIORNO PUOI VINCERE

E

STAPPA E SCANSIONA
O VAI SU ESTATEAPEROL.IT

CONCORSO A PREMI VALIDO DAL 02/06/2025 AL 30/09/2025 
RIVOLTO AI MAGGIORENNI. MONTEPREMI € 65.000 IVA ESCLUSA 

SE PREVISTA. REGOLAMENTO COMPLETO SUL SITO ESTATEAPEROL.IT

BE
VI

 R
ES

PO
N

SA
BI

LM
EN

TE

Aperol Campari
700 ml - 12,13 €/L

8,49 €
al pezzo

Aperol Spritz
3 x 200 ml - 7,15 €/L

4,29 €
alla conf

Energy Activator 
gusti assortiti

330 ml - 2,39 €/L

0,79 €
al pezzo

ZERO CALORIE
ZUCCHERI

AGGIUNGI BENEFICI
ALLA TUA IDRATAZIONE

OGNI GIORNO*

PER DRENARE
I TUOI LIQUIDI

IN ECCESSO

PER IL TUO
MOVIMENTO

PER I TUOI
MOMENTI DI

LAVORO E STUDIO

PER LA TUA
ROUTINE

DI BENESSERE

Levissima +
gusti assortiti

500 ml - 1,78 €/L

0,89 €
al pezzo
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Birra Pedavena
660 ml - 1,74 €/L

1,15 €
al pezzo

Birra Zago 
assortita

500 ml - 7,18 €/L

3,59 €
al pezzo

Nordes Gin 
700 ml - 38,43 €/L

25,90 €
al pezzo

Birra Abbaye 
De Bonne Esperance 

500 ml - 8,98 €/L

4,49 €
al pezzo

Bevanda 
Skipper 
Zuegg

assortita

1,39 €
al pezzo

1 L

  

Acquista 
una BOTTIGLIA
O LATTINA DI
LIPTON ICE TEA
OTTIENI UNO SCONTO DEL 40%*
SUL BIGLIETTO DI INGRESSO a

   

Acquiista 
una BOTTIGLIAOTTIGLIA
O LATTINA DI
LIPTON ICE TEA
OTTIENI UNO SCONTO DEL 40%*
SUL BIGLIETTO DI INGRESSO a
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1,5 L

Ice tea Lipton
assortito - 0,77 €/L

1,15 €
al pezzo

Operazione valida fino a esaurimento scorte dal 01/03/2024 al 03/03/2028. Regolamento disponibile presso Ceres S.p.A. con 
Sede Legale in Viale Sarca, 226 - 20126, Milano. P.IVA/C.F. 00261810105

RITIRA LE TUE CALZE 
CERES CON CUSTODIA

ACQUISTA ALMENO 6€
DI BIRRA CERES

2

1

028 Regolamento disponibile presso Ceres S

Birra Ceres 
assortita

500 ml - 3,18 €/L

1,59 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

SCOPRI DI PIÙ SU
*Concorso a premi misto valido dal 13/03/2025 al 15/10/2025. Ad esclusione dei latti per lattanti  0-12, i latti Nutrimune 1 e 2 e latti a fini medici speciali.

Regolamento completo su www.plasmon.it. Valore montepremi 84.237,84€.

RACCOGLI i Punti Pappa e VINCI i premi!

Pannolini
Little Moovers 

Huggies
pacco doppio 

formati e misure assortite

9,90 €
al pezzo

Salviette Baby 
Pure Care 
Huggies 

56 x 3 pezzi

Sconto

20%

Linea Neu Baby 
assortita

Sconto

20%

bebeconfort.com

Seggiolino auto i-Size 
Road Safe Bebeconfort

- 100/150 cm (3,5/12 anni) 

69,90 €
al pezzo

Passeggino Foggy 
Bebeconfort

- 0/15 kg

49,90 €
al pezzo

Rialzabimbo
Bebeconfort

- 125/150 cm (6-12 anni) 

19,90 €
al pezzo

Sdraietta Starlight 
Bebeconfort

39,90 €
al pezzo

Il Biscotto Plasmon
1,2 kg - 7,42 €/kg

8,90 €
al pezzo

Importante: il latte materno è l’alimento ideale per il lattante. Si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi e di 
prolungare l’utilizzo fino a quando è possibile, durante lo svezzamento e anche dopo l’anno. Aptamil 2 latte di proseguimento e latte 
crescita 3 e 4 non possono essere utilizzati come sostituti del latte materno nei primi 6 mesi e non possono essere assunti come 
unica fonte nutritiva, ma devono essere inseriti in una dieta varia e bilanciata e uno stile di vita sano. Lo svezzamento deve iniziare 
su indicazione del Pediatra.

Latte in polvere 2 
Aptamil

830 g - 17,95 €/kg

14,90 €
al pezzo

Latte liquido 3/4 
Aptamil 

1 L

2,39 €
al pezzo

Snack Paff Plasmon
gusti assortiti

15 g - 59,33 €/kg

0,89 €
al pezzo

€
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Meraviglie
         da scoprire

Puoi vincere un weekend
 in agriturismo per 2 persone 
PP oooi iiPuoiuoiiiPPuPuoouoii i ddnnnkeewweewwun weekendvincere un weekendvi nnr urennnnnvvvvivvvv nnuuii cere un wwcere un weekee e un weekenun weekennn ere un weekendere un weekendviviiiinincncencececeereerre uun weeeekeekekeendnd

mo per 2 persone g eismo per 2 persone in agriturism ein agriturisin agrituriiti i 2 ersiiin agagrgriritititutuuririsiismomo peer 2 peersrsosonene 
Puoi vincere un weekend
 in agriturismo per 2 persone 

Candeggina 
Ace Classica

5 L 

2,99 €
al pezzo

Candeggina 
Ace Denso Più

1 L

1,79 €
al pezzo

Candeggina 
Ace Gentile 

assortita - 2,3 L 

2,99 €
al pezzo

Candeggina 
Ace Profumata

3 L

2,99 €
al pezzo

Candeggina 
spray Ace 

assortita - 650 ml 

1,99 €
al pezzo

Detersivo lavatrice 
liquido Ace 

assortito  
27 lavaggi - 1,35 L

3,99 €
al pezzo

20
misurini

Sgrassatore/
Detergente 

bagno Winni’s
assortito - 625 ml

1,69 €
al pezzo

Detergente 
pavimenti  Winni’s 

1 L

1,79 €
al pezzo

Detersivo lavatrice 
liquido ecoricarica 

Winni’s
assortito - 1,35 L 

5,29 €
al pezzo

Ammorbidente 
concentrato 

ecoricarica Winni’s
1,25 L 

2,99 €
al pezzo

Sapone 
di Marsiglia 

Winni’s
250 g 

1,39 €
al pezzo

Detergente 
lavastoviglie Winni’s 

assortito
a partire da

4,49 €
al pezzo

Detergente piatti 
concentrato ecologico 

Winni’s 
480 ml 

1,49 €
al pezzo

30
misurini

Detergente lavastoviglie 
Pril

assortito

10,90 €
al pezzo

Detersivo lavatrice
Bio Presto
assortito

4,49 €
al pezzo

Detergente lavatrice
Chanteclair

assortito - 1,26 L 

2,99 €
al pezzo

DALL’EFFICACIA DI CHANTECLAIR,
SCOPRI I DETERSIVI LAVATRICE

28
misurini

Ammorbidente
I Concentrati 
Chanteclair

assortito 

1,49 €
al pezzo

Profumatore
I Concentrati 
Chanteclair

assortito 

3,49 €
al pezzoal ppppppez

e

lav

4

p
Detersivo lavatrice 
per lana e delicati 

Winni’s
750 ml 

1,89 €
al pezzo

50
misurini



Scansiona il QR Code
per installare l’Appper installa

Entra in un mondo di vantaggi!
Con l‘app Despar Tribù puoi:
• Collezionare Punti Cuore da utilizzare per risparmiare sulla spesa
• Scontare i prodotti con offerte esclusive app
• Accedere a vantaggi e servizi riservati!
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Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Orzo dell’Alto Lazio/
Farro perlato della Toscana
Despar Premium
350 g

La Spadellata 
Mix Sapori
400 g

Pinoli Bio Despar 
Scelta Verde Bio, Logico
40 g

Pollo arrosto
Despar
120 g

Prosciutto crudo/cotto 
Le Sofficette Citterio
60/80 g

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

300 250 350

100 100

Gnocchi Mamma Emma Mixami 
gusti assortiti - 280/285 g

Solo con App

Punti Cuore
300

Sfoglia gluten free De Angelis
250 g

Solo con App

Punti Cuore
200

Yogurt Bio bianco Alpiyo
gusti assortiti - 500 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Hummus di ceci Neni
125 g

Solo con App

Punti Cuore
150

Formaggio tomino con speck Despar
195 g

Solo con App

Punti Cuore
300

Formaggio grattugiato fresco Granbiraghi
300 g

Solo con App

Punti Cuore
600

8 Formaggini Parmareggio
140 g

Solo con App

Punti Cuore
600

Cordon Bleu Despar
250 g

Solo con App

Punti Cuore
500
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�25
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�50

1000
�100

1500

SScceeggllii iill vvaalloorree iinn ccaassssaa
e ottieni subito

RisR parmia sulla tua spesa!

FINO A 1500 PUNTI CUORE
CON AMAZON RED

Miniburger per cane Scotty Premium
75 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Snack per gatto XXL Molly 
gusti assortiti - 150 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Birra Ceres Strong Doppio Malto
4 x 330 ml 

Solo con App

Punti Cuore
500

Maionese vegetale Despar Veggie
180 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Salsa barbecue al miele Pet Spak 
320 ml

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Pisellini Primavera Findus
450 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Gel mani Amuchina
assortito - 80 ml 

Solo con App

Punti Cuore

400

Eritritolo Misura
370 g

Solo con App

Punti Cuore
500

2 Merenda Plasmon 
latte e vaniglia/latte e biscotto 
240 g

Disaronno 
700 ml

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

300

500

Macedonia di verdure e mais al vapore 
Despar
3 x 130 g 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Acqua Sangemini 
1,5 L

Solo con App

Punti Cuore
500

All’acquisto 
di 6 bottiglie



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. 
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO 
AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

PADOVA Via Pontevigodarzere
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD)
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 
ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

Liena piatti e bicchieri
 riutilizzabili Dopla 

assortita

PER UNA
NUOVA FORZA 
PULENTE!

   AMBIA

NNNUUUUOOOVVVVOUUUUUSSSAAAATTO

www.vileda.it

eri
a 

LA LINEA SOLARI
per tutta la famiglia

DIFENDI LA TUA PELLE CON

Linea solari Leocrema
assortita

Sconto

30%

Sconto

15%

Sconto

20%
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